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ИЗЈАВА ЗА ТАЈНОСТ /ДОВЕРЛИВОСТ

Во својство на ангажиран/а во здружението Гласен Текстилец, јас долупотпишаниот/ата _     изјавувам дека ќе ја почитувам доверливоста на сите лични податоци за кои имам право и овластување за пристап и кои се чуваат во збирката на лични податоци во органот каде ја извршувам мојата работa, и дека ќе ги обработувам личните податоци само за конкретни, законски пропишани цели, во согласност со Законот за заштита на личните податоци, и посебно во согласност со начелото на доверливост од член 9 на законот.
Исто така, се обврзувам дека нема да доставувам или на кој било друг начин да ги ставам на располагање на трети страни личните податоци за кои имам право и овластување за пристап (неовластено откривање), и се обврзувам дека ќе ја чувам доверливоста на личните податоци и податоците добиени при мојот ангажман.
Свесен/а сум дека секое неовластено откривање на личните податоци на кои имам право на пристап во рамките на мојата работа претставува прекршување на работните и на етичките обврски.
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Воедно потврдувам дека сум ја прочитал/а Политиката за приватност на организацијата.
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